Firmado por assinatura digital em 18/09/2013 14:02 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a
Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº
10113091801045207892.

      TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO
CARGO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

    EDITAL Nº 24 – TRT 5ª REGIÃO – JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA DO TRABALHO VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES,
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO torna público o
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA DE SENTENÇA (P3)
1. DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À PROVA DE SENTENÇA (P3)
1.1. Todos os recursos foram improvidos.
1.2. Os fundamentos para rejeição dos recursos serão publicados no dia 23 de setembro de 2013.
1.3. Não caberá nenhum outro recurso ou pedido de revisão contra a decisão da Comissão Examinadora
da prova objeto do recurso.

(assinado digitalmente)

Desembargadora do Trabalho Vânia Jacira Tanajura Chaves
Presidente da Comissão do Concurso e Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região